

AN/ZP/35/2023

Poznań, 26 kwietnia 2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn. **Budowa elektrowni/farmy fotowoltaicznej o mocy szczytowej 990kWp wraz z budową przyłącza energetycznego i trasą SN na potrzeby zasilania farmy PV oraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie lotniska w Kąkolewie**”.

Zamawiający w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Wykonawca musi wykazać, że zrealizował (zakończył), nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat*, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował co najmniej 2 przyłącza SN dla instalacji elektrowni/farm fotowoltaicznych o mocy szczytowej nie mniejszej niż 990kWp wraz z zakończonymi odbiorami, przyłączeniami i uruchomieniami przez OSD" - czy realizacja przyłączy może także dotyczyć innych instalacji OZE : farmy wiatrowe, biogazownie, elektrociepłownie na biomasę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymóg zawarty w SWZ dotyczy **tylko** instalacji elektrowni/farm fotowoltaicznych. Wykonawca musi spełniać warunek zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 2:

Wykonawca musi wykazać, że zrealizował (zakończył), nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat*, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował co najmniej jedną integrację instalacji fotowoltaicznej o min mocy szczytowej 100kWp do nadrzędnego systemu BMS (DESIGO lub SmartStruxure)" - czy integracja instalacji do systemu nadrzędnego BMS może także dotyczyć innych instalacji OZE : farmy wiatrowe, biogazownie, elektrociepłownie na biomasę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymóg zawarty w SWZ dotyczy **tylko** instalacji elektrowni/farm fotowoltaicznych. Wykonawca musi spełniać warunek zgodnie z zapisami SWZ.

